Территориальная избирательная комиссия
Осташковского округа
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 августа 2022 года						                 № 48/258-5
г. Осташков

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий Осташковского городского округа

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Осташковского округа постановляет:
[bookmark: _Hlk105490147]1	Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий Осташковского городского округа Тверской области следующие кандидатуры (список прилагается).
2	Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.
3	Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Осташковского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Осташковского округа Л.В. Романцову.
5	Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Осташковского округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Осташковского округа
	Л.В. Романцова

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Осташковского округа

З.А. Стренго

	Приложение

	к постановлению территориальной
избирательной комиссии
Осташковского округа

	[bookmark: doc_year_1][bookmark: doc_numb_1]от  12 августа  2022года  № 48/258-5

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий
Осташковского городского округа Тверской области
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ избирательного участка
	№ и дата постановления избирательной комиссии Тверской области о зачислении в резерв составов участковых комиссий
	Основание исключения из резерва составов участковых комиссий

	1.
	Шмелёва Оксана Валерьевна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	660

№174/2374-6
от 10.03.2020
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	2.
	Позина Елена Николаевна
	Собранием избирателей по месту работы
	660

№29/445-6
от 26.08.2016
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	3.
	Городничева Ольга Васильевна
	Собранием избирателей по месту работы
	669
	[bookmark: _GoBack]№202/2660-6
от 28.08.2020
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	4.
	Петрова Наталья Викторовна
	Собранием избирателей по месту работы
	660
	№174/2374-6
от 10.03.2020
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	5.
	Родинков Степан Александрович
	Собранием избирателей по месту работы
	660
	№143/1913-6
от 29.03.2019
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

Территориальная избирательная комиссия

Осташковского

округа

Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 августа

2022

года

№

48/258

-

5

г. Осташков

О кандидатурах для исключения из резерва

составов участковых

комиссий Осташковского

городского округа

На основании пункта 9 статьи 26,

пункта 5

1

статьи 27 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка

формирования резерва составов участковых

комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года №

152/1137

-

6, территориальная избирательная комиссия Осташковского округа

постановляет:

1

Предложить для исключения из резерва составов участковых

комиссий Осташковского городского округа Тверской области следующие

кандидатуры (список прилагается)

.

2

Направить настоящее постановление в

избирательную комиссию

Тверской области.

3

Разместить насто

ящее постановление на сайте территориальной

избирательной комиссии

Осташковского

округа в информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя территориальной избирательной комисси

и Осташковского

округа Л.В. Романцову.

5

Разместить настоящее постановление на сайте территориальной

избирательной комиссии Осташковского округа в информационно

-

коммуникационной сети «Интернет».

Территориальная избирательная комиссия   Осташковского   округа   Тверской области

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ    12 августа   2022   года                                 №  48/258 - 5   г. Осташков     О кандидатурах для исключения из резерва  составов участковых  комиссий Осташковского  городского округа     На основании пункта 9 статьи 26,  пункта 5 1   статьи 27 Федерального  закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в  референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка  формирования резерва составов участковых   комиссий и назначения нового  члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,  утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года №  152/1137 - 6, территориальная избирательная комиссия Осташковского округа  постановляет:   1   Предложить для исключения из резерва составов участковых  комиссий Осташковского городского округа Тверской области следующие  кандидатуры (список прилагается) .   2   Направить настоящее постановление в   избирательную комиссию  Тверской области.   3   Разместить насто ящее постановление на сайте территориальной  избирательной комиссии  Осташковского   округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».   4   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  председателя территориальной избирательной комисси и Осташковского  округа Л.В. Романцову.   5 Разместить настоящее постановление на сайте территориальной  избирательной комиссии Осташковского округа в информационно - коммуникационной сети «Интернет».